PHỤ LỤC XIX 
MẪU SỔ QUẢN LÝ THIẾT BỊ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 16/2021/TT-BGTVT ngày 12 tháng 08 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
DANH SÁCH THIẾT BỊ

Trang 1-trang 3

	Số TT
	Tên thiết bị
	Hãng sản xuất
	Dây chuyền
	Số serie
	Năm sản xuất
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	


	NGƯỜI LẬP
	ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM
(ký tên, đóng dấu)


HIỆU CHUẨN - KIỂM ĐỊNH

Trang 4 - trang 10

	Số TT
	Tên thiết bị
	Hãng sản xuất
	Dây chuyền
	Số serie
	Ngày hiệu chuẩn - Kiểm định
	Ngày hết hạn

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	


	NGƯỜI LẬP
	ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM
(ký tên, đóng dấu)


BẢO DƯỠNG SỬA CHỮA

Trang 10 - trang 30

	Số TT
	Tên thiết bị
	Hãng sản xuất
	Dây chuyền
	Số serie
	Ngày bảo dưỡng, sửa chữa
	Nội dung bảo dưỡng, sửa chữa
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
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